SAMMELGRUBEN
FÜR HÄUSLICHES ABWASSER
Programm 2024
PE-Behälter von
800 – 55.000 L
Bis 10.000 L mit
DIBt-Zulassung
2024

06
Tanktyp*
NEO
Länge
 (mm)
Breite
 (mm)
Höhe inkl.
Dom (mm)
Gewicht kg
(Standard)
Bestell-Nr.
Standard
Bestell-Nr.
X-Line
  1.500 L   1920 1920   810     50 SGNE1500 SGNE1500H
  3.000 L   2340 2340 1180   110 SGNE3000 SGNE3000H
  5.000 L   3400 2300 1245   170 SGNE5000 SGNE5000H
  7.100 L   3370 2350 1460   295 SGNE7100 SGNE7100H
10.000 L   5420 2300 1415   340 SGNE10X0 SGNE10X0H
13.000 L   7020 2300 1415   450 SGNE13X0 SGNE13X0H
15.000 L   8020 2300 1415   510 SGNE15X0 SGNE15XUH
18.000 L   9620 2300 1415   620 SGNE18X0 SGNE18XUH
20.000 L 10620 2300 1415   660 SGNE20X0 SGNE20XUH
23.000 L 12220 2300 1415   790 SGNE23X0 SGNE23XUH
25.000 L 13220 2300 1415   850 SGNE25X0 SGNE25XUH
28.000 L 14820 2300 1415   960 SGNE28X0 SGNE28XUH
30.000 L 15820 2300 1415 1020 SGNE30X0 SGNE30XUH
35.000 L 18420 2300 1415 1190 SGNE35X0 SGNE35XUH
40.000 L 21020 2300 1415 1360 SGNE40X0 SGNE40XUH
45.000 L 23620 2300 1415 1530 SGNE45X0 SGNE45XUH
50.000 L 26220 2300 1415 1700 SGNE50X0 SGNE50XUH
55.000 L 28820 2300 1415 1870 SGNE55X0 SGNE55XUH
Konus
Übergangsstück für Domöffnung DN 800 zur
Reduktion auf DN 600, Höhe 40 cm, auf den Konus
sind alle Schächte DN 600 nach Wahl aufsetzbar